
 Texte non paru au Journal officiel  1184

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE
Secrétariat général

Décision du 11 septembre 2008 portant nomination des représentants de l’administration au comité technique
paritaire ministériel institué au ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de
l’aménagement du territoire

NOR :  DEVK0819190S

    Le ministre d’état, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire,
    Vu l’arrêté du 3 mai 2008 portant création d’un comité technique paritaire ministériel au ministère de l’écologie, de
l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;
    Vu l’arrêté du 11 septembre 2008 portant désignation des représentants de l’administration au comité technique paritaire
ministériel institué au ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement et de l’aménagement du territoire,
                    Décide :

Article 1er

    Sont nommés en qualité de représentants de l’administration :

Membres titulaires

    Mme Bousseton (Marie-Luce), directrice départementale de l’équipement déléguée de la Gironde ;,
    M. Crocherie (André), directeur régional de l’équipement Midi-Pyrénées ;
    M. Ducrocq (Philippe), directeur régional de l’industrie, de la recherche et de l’environnement Haute-Normandie.

Membres suppléants

    Mme Bacot (Marie-Anne), directrice du service navigation de la Seine ;
    Mme Noars (Françoise), directrice régionale de l’environnement Bretagne ;
    M. Vazelle (Jean-Daniel), directeur du centre d’études techniques de l’équipement Nord-Pas-de-Calais ;
    M. Vermeulen (Patrice), directeur régional des affaires maritimes Pays de la Loire.
    La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et
de l’aménagement du territoire.
    Fait à Paris, le 11 septembre 2008.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur des ressources

humaines,
J.-C.  Ruysschaert


